SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA -IEA

Resultado Preliminar da seleção de servidores para participação no

Programa de Gestão e Desempenho - IEA

1. Objeto

1.1. O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará (Unifesspa), amparado pela legislação vigente, em especial o

Decreto n° 11.072/2022, a Portaria nº 15.543/2020 - SEDGG/ME e a Portaria nº

2.319/2023 - Reitoria/Unifesspa, torna público o resultado preliminar dos servidores

habilitados a participarem do Programa de Gestão e Desempenho – PGD, objeto do

Edital nº 02, de 22 de fevereiro de 2024 – IEA.

 Servidor(a)     Processo Tipo de vaga Situação

1.  Carlos Maviael de Carvalho 23479.002556/2024-03 Parcial Homologado

2.  Deodete Maria das Neves Schmitt 23479.002485/2024-31 Parcial Homologado

3.  Lisnea Gomes de Oliveira 23479.002490/2024-43 Parcial Homologado

4.  Luciene Santana de Souza Brito 23479.002451/2024-46 Parcial Homologado

5.  Raniere de Aguiar Gonçalves 23479.002519/2024-97 Parcial Homologado

6.  Samuel da Silva Sousa 23479.002569/2024-74  Parcial Homologado

7.  Talita Silva Nascimento 23479.002566/2024-31 Parcial Homologado

8.  Tarciso Binoti Simas 23479.002564/2024-41 Parcial Homologado

9.  Valdineia Rodrigues Lima 23479.002442/2024-55 Integral Homologado

10.  Vanusa Carneiro de Abreu 23479.002617/2024-24  Parcial Homologado

Santana do Araguaia, 29 de fevereiro de 2024.

PROF. DR. CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO

DIRETOR-GERAL DO IEA

Portaria nº 0347/2020